
Detail akce
ID akce: 00839396-A-0052
Název akce: Ostatní vybavení operačních sálů v NTR - ICT
Vložil: Kalina František MSc, BA (Hons) (08.12.2020 15:47:59)
Naposledy upravil: Kalina František MSc, BA (Hons) (08.12.2020 15:47:58)
Financování: z rozpočtu kraje (částečně/plně) bez dotačních titulů
Stav: Záměr

Důvod:

Projektová dokumentace "Nemocnice Třebíč, Přístavba a rekonstrukce
pavilonu operačních sálů" obsahovala soubor projektanta "IT". Tato položka
byla vyřazena z veřejné zakázky na dodavatele stavby. Položky z rozpočtu
projektu mají charakter inventáře s nimiž projekt výstavby sice počítá,
avšak není dodávkou firmy provádějící stavební práce. Bez nákupu a
zprovoznění tohoto vybavení však nelze zprovoznit samotnou budovu, tedy
nelze zprovoznit např. kamerový systém budovy, dveřní přístupový systém
(ACS), pokrytí budovy WiFi signálem, NIS atd. a nelze zprovoznit ani
samotná pracoviště operačních sálů, která vyžadují k vlastnímu provozu
funkční digitalizaci a napojení na vnitřní i vnější internetovou počítačovou
síť. U IT aktivních prvků je třeba navíc zohlednit kompatibilitu se stávající
technologií nemocnice.

Poznámka: Dříve tyto položky byly běžně dodávkou stavebních prací.
Pracoviště:
Akce má vliv rovněž na: IT technologie
Celkové odhadované pořizovací náklady: 547 936.4 Kč
Celkový hrubý odhadovaný objem nepřímých
výdajů: 0 Kč

Celkové odhadované příjmy v Kč vč. DPH: 0 Kč
Průměrné roční provozní náklady: 20 000 Kč
Náklády na přípravnou fázi: 0 Kč
Předpokládané nároky na rozpočet kraje -
komentář
Předpokládané nároky na rozpočet kraje - částka 0 Kč
Předpokládané nároky na rozpočet kraje - rok
Vazba na strategii kraje:
Usnesení RK:
Riziko pro případ, že by akce nebyla realizovaná:
Vazba na VZ:
Předpokládané pořizovací náklady v letech
Rok Náklady v daném roce v Kč
2021 547 936.4 Kč
Zdroje financování
Zdroj Míra financování relativní (%) Míra financování (Kč)
Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, darů,
půjček) 100.00 % 547 936.4 Kč

 

Stanoviska odborů

Stanovisko grémia

pospichalova
Textový rámeček
RK-08-2021-11, př. 4počet stran: 1




